
DISCIPLINA ESPORTIVA: Curses per Muntanya 2019

COMPETICIÓ: Campionat de Catalunya de curses Verticals  

NOM DE LA PROVA: 7ª Vertical Sobrepuny 

DATA: 06/04/2019

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 CARRION BERTRAN, GISELA ASS. ESP. MATXACUCA SÈNIOR 00:38:35

2 XANDRI SUETS, ALBA ASS. ESP. MATXACUCA VETERANA 00:41:51

3 GONFAUS SELLES, MARTINA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 00:43:47

4 ZUÑIGA GARCIA, SILVIA CENTRE EXCTA. PONTSICÀ SÈNIOR 00:44:32

5 GONFAUS SELLES, LAIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JÚNIOR 00:44:48

6 ESPAÑOL BADA, ROSER UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VETERANA 00:44:59

7 AGUILAR BRUCH, JANA CLUB EXCTA. CALLDETENES JÚNIOR 00:45:05

8 BISQUERT PARES, EROLA UNIÓ EXCTA. VIC SUB 23 00:45:07

9 DAZA PEREZ, ADRIANA CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER SÈNIOR 00:45:12

10 LLAGOSTERA MAGRANS, MARTA 4000 PEUS ASS. EXCTA. COLLBATÓ SUB 23 00:45:24

11 GUITART BARRAL, BERTA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 00:45:30

12 COSTA DIEZ, MARIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 00:46:06

13 ESCLUSA BALLUS, CARLA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JÚNIOR 00:46:31

14 TORRA GENDRAU, ARES ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 00:47:19

15 ROS CASTET, ARAN CLUB ESQUÍ VAL D'ARAN (SE) JÚNIOR 00:48:12

16 RODRIGUEZ MAS, NATALIA CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR VETERANA 00:48:34

17 CLERIES ARAN, MARIA CENTRE EXCTA. GUISSONENC SUB 23 00:49:10

18 AGUILAR BRUCH, LAIA CLUB EXCTA. CALLDETENES SUB 23 00:49:37

19 LUSCHER ALEMANY, MIREIA UNIÓ EXCTA. VIC CADET 00:50:41

20 VICO GALCERA, BIBIANA CLUB EXCTA. MADTEAM VETERANA 00:53:20

21 CRIBALLES CASALI, LIDIA UNIÓ EXCTA. VIC CADET 00:53:32

22 TORRUELLA MARTINEZ, ELISENDA CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 00:53:35

23 TRASERRA PUJOL, JORDINA CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS CADET 00:57:12

24 CODINA HUGUET, ALEXANDRA CENTRE EXCTA. GUISSONENC VETERANA 01:04:20

Categoria Infantil Femenina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 MARTIN RODRIGUEZ, CLAUDIA CLUB EXCTA. MADTEAM INFANTIL 00:25:58

2 DE HARO SANCHEZ, ZOE CLUB EXCTA. MADTEAM INFANTIL 00:26:22

3 RAYA BONET, CARLA CLUB D'ATLETISME NOU BARRIS INFANTIL 00:27:29

4 ROCIAS SACREST, EROLA CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS INFANTIL 00:29:33

5 SANCHEZ SILVESTRE, HELENA CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS INFANTIL 00:30:20

6 NAVARRO ALFONSO, JUDITH LA LIRA VENDRELLENCA (SE) INFANTIL 00:31:13

7 GARCIA DIBELLA, MICA CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS INFANTIL 00:32:20

8 REOLID DIAZ, YAIZA CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS INFANTIL 00:32:35

Categoria Cadet Femenina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 GONFAUS SELLES, MARTINA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 00:43:47

2 GUITART BARRAL, BERTA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 00:45:30

3 COSTA DIEZ, MARIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 00:46:06

4 TORRA GENDRAU, ARES ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 00:47:19

5 LUSCHER ALEMANY, MIREIA UNIÓ EXCTA. VIC CADET 00:50:41

6 CRIBALLES CASALI, LIDIA UNIÓ EXCTA. VIC CADET 00:53:32

7 TRASERRA PUJOL, JORDINA CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS CADET 00:57:12

Categoria Júnior Femenina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 GONFAUS SELLES, LAIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JÚNIOR 00:44:48

2 AGUILAR BRUCH, JANA CLUB EXCTA. CALLDETENES JÚNIOR 00:45:05

3 ESCLUSA BALLUS, CARLA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JÚNIOR 00:46:31

4 ROS CASTET, ARAN CLUB ESQUÍ VAL D'ARAN (SE) JÚNIOR 00:48:12

Categoria Sènior Femenina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 CARRION BERTRAN, GISELA ASS. ESP. MATXACUCA SÈNIOR 00:38:35

2 ZUÑIGA GARCIA, SILVIA CENTRE EXCTA. PONTSICÀ SÈNIOR 00:44:32

3 DAZA PEREZ, ADRIANA CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER SÈNIOR 00:45:12

4 TORRUELLA MARTINEZ, ELISENDA CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 00:53:35

Categoria Veterana Femenina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 XANDRI SUETS, ALBA ASS. ESP. MATXACUCA VETERANA 00:41:51

2 ESPAÑOL BADA, ROSER UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VETERANA 00:44:59

3 RODRIGUEZ MAS, NATALIA CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR VETERANA 00:48:34

4 VICO GALCERA, BIBIANA CLUB EXCTA. MADTEAM VETERANA 00:53:20

5 CODINA HUGUET, ALEXANDRA CENTRE EXCTA. GUISSONENC VETERANA 01:04:20



CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 RULLAN ESTARELLES, PERE LA MOLINA CLUB D'ESPORTS SÈNIOR 00:32:38

2 CASES DE MATIAS, ARNAU ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU JÚNIOR 00:33:56

3 BARTI SOLA, ISAAC CENTRE EXCTA. D'OLOT JÚNIOR 00:33:57

4 VIDAL CUGAT, DAVID CENTRE EXCTA. PONTSICÀ SÈNIOR 00:34:13

5 LLADO HERNANDEZ, WIFRED CENTRE EXCTA. SÚRIA SUB 23 00:34:14

6 PEREZ ANGLES, ALBERT CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA JÚNIOR 00:34:59

7 ROC AMADOR, AGUSTI ASS. ESP. MATXACUCA VETERANA 00:35:13

8 ESPAÑO ANICETO, GERARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR 00:35:15

9 BOLET ARAGONES, JORDI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SÈNIOR 00:35:17

10 VILA FIGUERAS, POL CLUB ESP. L'ARENY SÈNIOR 00:35:56

11 SUNYER MINGO, CARLES FOMENT ARQUEOLÒGIC EXCTA. SALLENTÍ JÚNIOR 00:36:20

12 PUCHOL SOTERAS, NIL CLUB EXCTA. MADTEAM CADET 00:36:22

13 MORALES LOPEZ, JOSEP ASS. ESP. MATXACUCA SUB 23 00:36:34

14 FIGULS CALVELO, ROGER ASS. ESP. PALLARS (SE) CADET 00:36:35

15 SOLE AZNAR, ALEIX CLUB EXCTA. MONTBLANC JÚNIOR 00:36:41

16 FERRER MARTINEZ, OT ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 00:36:50

17 VILAREGUT ARGERICH, ANIOL CENTRE EXCTA. ESQUIROL SUB 23 00:36:52

18 JAUME AMETLLER, IU ASS. ESP. I CULT. CAPGIRELL CADET 00:36:53

19 SAGUE SORS, QUIRZE ASS. ESP. I CULT. CAPGIRELL JÚNIOR 00:37:03

20 NEVADO IGLESIAS, ANGEL CENTRE QUITXALLA EXCURSIONISTA VETERANA 00:37:09

21 COMELLAS PAGES, TOMEU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 00:37:15

22 GELONCH AZNAR, ADRIA CLUB EXCTA. PRIORAT JÚNIOR 00:37:30

23 GUINOVART COLOM, SALOMO ASS. ESP. MATXACUCA JÚNIOR 00:37:39

24 CABEZA PINTOR, SERGI CLUB EXCTA. MADTEAM JÚNIOR 00:37:41

25 CASTILLO PAREDES, JAN CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT CADET 00:38:11

26 FELIU JUAREZ, SEBASTIA ASS. ESP. PALLARS (SE) CADET 00:38:20

27 COLOMER FORTUNY, ADRIA CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS JÚNIOR 00:38:29

28 MIRET TOMAS, JOSEP UNIÓ EXCTA. URGELLENCA JÚNIOR 00:39:12

29 COROMINAS PERAIRE, LLUC CLUB EXCTA. VIA FORA JÚNIOR 00:39:32

30 PEÑA PUENTE, SANTI CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 00:39:34

31 SELLES SERRA, ADRIA CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 00:39:36

32 BALAGUERO MASANES, IVAN CENTRE EXCTA. DE BALAGUER SÈNIOR 00:39:39

33 CABALLERIA GOMEZ, RAMON GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA CADET 00:40:04

34 COROMINAS SANTANACH, RAMON CLUB EXCTA. VIA FORA MÀSTER 50 00:40:47

35 PATIÑO UBIA, DAVID CLUB EXCTA. UECANOIA SÈNIOR 00:40:52

36 COLL AUMATELL, JOSEP UNIÓ EXCTA. VIC JÚNIOR 00:40:54

37 CARDONA MORENO, NIL UNIÓ EXCTA. URGELLENCA CADET 00:41:17

38 ARTES GARCIA, ARNAU CENTRE EXCTA. MOLINS DE REI JÚNIOR 00:41:18

39 GARCIA LOPEZ, JOSE UNIÓ EXCTA. DE SABADELL SÈNIOR 00:41:21

40 GONFAUS CASTAÑO, ALBERT ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ MÀSTER 50 00:41:22

41 BARCONS COMAPOSADA, LLEIR ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 00:41:27

42 JIMENEZ CAMPOS, OSCAR CLUB EXCTA. MADTEAM VETERANA 00:41:33

43 VILLAR PIEDRA, MARC CENTRE EXCTA. NAVÀS CADET 00:41:47

44 FRANCO SMEETS, CLAUDIO CLUB D'ATLETISME TERRES DE L'EBRE SÈNIOR 00:42:03

45 PEREZ ANGLES, ADRIA CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA SUB 23 00:42:36

46 NET PUIG, IU CLUB EXCTA. PALAUTORDERA CADET 00:42:55

47 CALERO MAÑAS, ERIK CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS CADET 00:43:02

48 PONT TORNE, FRANCESC ASS. ESP. MATXACUCA VETERANA 00:43:09

49 ANTENTAS VERNIS, ARNAU UNIÓ EXCTA. VIC CADET 00:43:27

50 BADIA RIU, NOEL CENTRE EXCTA. CARDONA SÈNIOR 00:43:41

51 FIGULS TORREBADELLA, LLUIS ASS. ESP. PALLARS (SE) MÀSTER 50 00:43:44

52 GARRETA CLUSELLA, JORDI ASS. ESP. ULLASTRELL MÀSTER 50 00:44:09

53 MARIA MORENO RODRIGUEZ, JOSEP CLUB NATACIÓ IGUALADA (SE) MÀSTER 50 00:44:12

54 CAPDEVILA GARCIA, ARAN ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 00:44:20

55 CERMEÑO FISA, MARK CENTRE EXCTA. DE RUBÍ VETERANA 00:44:47

56 SITJAS PECEÑO, DAVID CLUB EXCTA. MADTEAM VETERANA 00:44:47

57 AHICART TORT, GERARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 00:45:00

58 AYLLON ARAGONES, ANDREU CLUB EXCTA. ARÍTJOL JÚNIOR 00:45:01

59 MIGUEL MURILLO FUENTES, CARLOS AGRUP. EXCTA. MONTSANT VETERANA 00:47:07

60 MOLINA MORA, MARIO CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA VETERANA 00:48:47

61 TAPIAS PLANAS, ALBERT CLUB EXCTA. SANT QUIRZE DEL VALLÈS SUB 23 00:49:02

62 PLA GUIX, FERRAN CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS CADET 00:50:29

63 APARISI RAMON, XAVI AL-PI-NISME CLUB ESPORTIU MÀSTER 60 00:52:34

64 MARCH FONOLL, JORDI CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER VETERANA 00:52:43

65 PONCE VALLIN, OCTAVI UNIÓ EXCTA. VIC CADET 00:53:10

66 MARLES DIAZ, JAUME ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ VETERANA 00:56:53

67 CASANOVAS NICOLAU, GERARD CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS CADET 01:04:13

68 BLAI LLEIXA TAL, MARIA CENTRE EXCTA. XERTA MÀSTER 50 01:06:13

Categoria Infantil Masculina 

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 SOUSA MIRANDA, GONÇALO CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS INFANTIL 00:20:05

2 NOGUE ULLASTRE, POL UNIÓ EXCTA. VIC INFANTIL 00:21:16

3 HERNANDEZ CAMPS, ARMAND CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS INFANTIL 00:22:42

4 FIGULS CALVELO, GUILLEM ASS. ESP. PALLARS (SE) INFANTIL 00:29:26

Categoria Cadet Masculina 

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 PUCHOL SOTERAS, NIL CLUB EXCTA. MADTEAM CADET 00:36:22

2 FIGULS CALVELO, ROGER ASS. ESP. PALLARS (SE) CADET 00:36:35

3 FERRER MARTINEZ, OT ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 00:36:50

4 JAUME AMETLLER, IU ASS. ESP. I CULT. CAPGIRELL CADET 00:36:53

5 COMELLAS PAGES, TOMEU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 00:37:15

6 CASTILLO PAREDES, JAN CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT CADET 00:38:11

7 FELIU JUAREZ, SEBASTIA ASS. ESP. PALLARS (SE) CADET 00:38:20

8 CABALLERIA GOMEZ, RAMON GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA CADET 00:40:04

9 CARDONA MORENO, NIL UNIÓ EXCTA. URGELLENCA CADET 00:41:17

10 BARCONS COMAPOSADA, LLEIR ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 00:41:27

11 VILLAR PIEDRA, MARC CENTRE EXCTA. NAVÀS CADET 00:41:47

12 NET PUIG, IU CLUB EXCTA. PALAUTORDERA CADET 00:42:55

13 CALERO MAÑAS, ERIK CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS CADET 00:43:02

14 ANTENTAS VERNIS, ARNAU UNIÓ EXCTA. VIC CADET 00:43:27

15 CAPDEVILA GARCIA, ARAN ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 00:44:20

16 AHICART TORT, GERARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 00:45:00

17 PLA GUIX, FERRAN CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS CADET 00:50:29

18 PONCE VALLIN, OCTAVI UNIÓ EXCTA. VIC CADET 00:53:10

19 CASANOVAS NICOLAU, GERARD CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS CADET 01:04:13



Categoria Júnior Masculina 

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 CASES DE MATIAS, ARNAU ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU JÚNIOR 00:33:56

2 BARTI SOLA, ISAAC CENTRE EXCTA. D'OLOT JÚNIOR 00:33:57

3 PEREZ ANGLES, ALBERT CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA JÚNIOR 00:34:59

4 SUNYER MINGO, CARLES FOMENT ARQUEOLÒGIC EXCTA. SALLENTÍ JÚNIOR 00:36:20

5 SOLE AZNAR, ALEIX CLUB EXCTA. MONTBLANC JÚNIOR 00:36:41

6 SAGUE SORS, QUIRZE ASS. ESP. I CULT. CAPGIRELL JÚNIOR 00:37:03

7 GELONCH AZNAR, ADRIA CLUB EXCTA. PRIORAT JÚNIOR 00:37:30

8 GUINOVART COLOM, SALOMO ASS. ESP. MATXACUCA JÚNIOR 00:37:39

9 CABEZA PINTOR, SERGI CLUB EXCTA. MADTEAM JÚNIOR 00:37:41

10 COLOMER FORTUNY, ADRIA CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS JÚNIOR 00:38:29

11 MIRET TOMAS, JOSEP UNIÓ EXCTA. URGELLENCA JÚNIOR 00:39:12

12 COROMINAS PERAIRE, LLUC CLUB EXCTA. VIA FORA JÚNIOR 00:39:32

13 COLL AUMATELL, JOSEP UNIÓ EXCTA. VIC JÚNIOR 00:40:54

14 ARTES GARCIA, ARNAU CENTRE EXCTA. MOLINS DE REI JÚNIOR 00:41:18

15 AYLLON ARAGONES, ANDREU CLUB EXCTA. ARÍTJOL JÚNIOR 00:45:01

Categoria Sènior Masculina 

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 RULLAN ESTARELLES, PERE LA MOLINA CLUB D'ESPORTS SÈNIOR 00:32:38

2 VIDAL CUGAT, DAVID CENTRE EXCTA. PONTSICÀ SÈNIOR 00:34:13

3 ESPAÑO ANICETO, GERARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR 00:35:15

4 BOLET ARAGONES, JORDI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SÈNIOR 00:35:17

5 VILA FIGUERAS, POL CLUB ESP. L'ARENY SÈNIOR 00:35:56

6 PEÑA PUENTE, SANTI CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 00:39:34

7 SELLES SERRA, ADRIA CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 00:39:36

8 BALAGUERO MASANES, IVAN CENTRE EXCTA. DE BALAGUER SÈNIOR 00:39:39

9 PATIÑO UBIA, DAVID CLUB EXCTA. UECANOIA SÈNIOR 00:40:52

10 GARCIA LOPEZ, JOSE UNIÓ EXCTA. DE SABADELL SÈNIOR 00:41:21

11 FRANCO SMEETS, CLAUDIO CLUB D'ATLETISME TERRES DE L'EBRE SÈNIOR 00:42:03

12 BADIA RIU, NOEL CENTRE EXCTA. CARDONA SÈNIOR 00:43:41

Categoria Veterana Masculina 

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 ROC AMADOR, AGUSTI ASS. ESP. MATXACUCA VETERANA 00:35:13

2 NEVADO IGLESIAS, ANGEL CENTRE QUITXALLA EXCURSIONISTA VETERANA 00:37:09

3 JIMENEZ CAMPOS, OSCAR CLUB EXCTA. MADTEAM VETERANA 00:41:33

4 PONT TORNE, FRANCESC ASS. ESP. MATXACUCA VETERANA 00:43:09

5 CERMEÑO FISA, MARK CENTRE EXCTA. DE RUBÍ VETERANA 00:44:47

6 SITJAS PECEÑO, DAVID CLUB EXCTA. MADTEAM VETERANA 00:44:47

7 MURILLO FUENTES, CARLOS AGRUP. EXCTA. MONTSANT VETERANA 00:47:07

8 MOLINA MORA, MARIO CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA VETERANA 00:48:47

9 MARCH FONOLL, JORDI CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER VETERANA 00:52:43

10 MARLES DIAZ, JAUME ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ VETERANA 00:56:53

Categoria Màster 50 Masculina 

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 COROMINAS SANTANACH, RAMON CLUB EXCTA. VIA FORA MÀSTER 50 00:40:47

2 GONFAUS CASTAÑO, ALBERT ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ MÀSTER 50 00:41:22

3 FIGULS TORREBADELLA, LLUIS ASS. ESP. PALLARS (SE) MÀSTER 50 00:43:44

4 GARRETA CLUSELLA, JORDI ASS. ESP. ULLASTRELL MÀSTER 50 00:44:09

5 MORENO RODRIGUEZ, JOSEP CLUB NATACIÓ IGUALADA (SE) MÀSTER 50 00:44:12

6 LLEIXA TAL, MARIA CENTRE EXCTA. XERTA MÀSTER 50 01:06:13

Categoria Màster 60 Masculina 

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 APARISI RAMON, XAVI AL-PI-NISME CLUB ESPORTIU MÀSTER 60 00:52:34


